
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про розміщення тимчасово вільних бюджетних коштів 

університету, отриманих від надання платних послуг, на вкладних (депозитних) 

рахунках в установах банків державного сектору економіки» 

від 29.05.2018 р., протокол №6

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з економічних та 

соціальних питань Удода А.М. про розміщення тимчасово вільних бюджетних 

коштів університету, отриманих від надання платних послуг, на вкладних 

(депозитних) рахунках в установах банків державного сектору економіки в 2018 

році, Вчена рада ухвалила:

1. Розмістити тимчасово вільні бюджетні кошти університету, отримані від 

надання платних послуг, на вкладних (депозитних) рахунках в установах 

банків державного сектору економіки з метою поліпшення матеріально- 

технічного, навчально-лабораторного, навчально-методичного забезпечення 

освітнього процесу, надання матеріальної допомоги та заохочення студентів і 

аспірантів університету, на інші цілі, пов’язані з організацією основної 

діяльності університету.

Відповідальні: проректор Удод А.М., головний бухгалтер Ришков В.М.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради.

Відповідальні: проректор Удод А.М.

Термін: 31.05.2018 р.


